
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Резервни делови за теретна, доставна, путничка возила и радне машине“, 
ЈН 12/17 
Број:8569 
Дана: 15.06.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку Резервни делови за теретна, доставна, 
путничка возила и радне машине, редни број набавке ЈН 12/17 објављене на 
Порталу јавних набавки дана 12.06.2017. године. 
 

Наручилац врши измену Конкурсне документације у поглављу V-2 
додатни услови, тачка 1. Финансијски капацитет, због техничких грешака 
усклађују се наводи година за које се захтева испуњење услова. За наведени 
додатни услов понуђачи треба да доставе Биланс успеха понуђача за 2013., 
2014. и 2015. годину. У случају да је понуђач основан и да је почео са радом 
после 2013. године релевантни су подаци о укупном приходу и позитивном 
финансијском резултату само за године у којима је радио (период). 

Сви остали услови и захтеви Наручиоца наведени у Конкурсној 
документацији остају непромењени. 

Обавештење о измени Конкурсне документације и Измењену Конкурсну 
документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на својој 
интернет страници. 

 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


